
www.author.cz

DURALOVÉ RÁMOVÉ TRUBKY COLUMBUS ZONAL SPECIFICKY VYVINUTÉ PRO AUTHOR :: MAGNÉZIOVÁ OLEJOVÁ ODPRUŽENÁ VIDLICE RST VOGUE TnL, 60 mm ZDVIH, SE ZAMYKÁNÍM :: A-HEAD HLAVOVÉ 

SLOŽENÍ RITCHEY :: PŘEVODNÍK SHIMANO M470, 48-36-26, HOLLOWTECH :: STŘEDOVÉ SLOŽENÍ SHIMANO OCTALINK S MNOHOHRANNOU OSOU :: MĚNIČ SHIMANO XT :: ŘAZENÍ SHIMANO LX DUAL CONTROL, 

27 RYCHLOSTÍ :: RÁFKY AUTHOR XENON CROSS :: PLÁŠTĚ AUTHOR PANARACER SILK ROAD CROSS 700C X 35C, SKINWALL :: ČERNÉ NEREZOVÉ PAPRSKY Z OCELI SANDWICK :: PŘÍSLUŠENSTVÍ RITCHEY PRO A COMP :: KARBONOVÁ 

SEDLOVKA AUTHOR :: JEDNOSTRANNÉ NÁŠLAPNÉ PEDÁLY AUTHOR :: SEDLO FIZIK NISENE SPORT :: BOVDENY A OCHRANNÉ PRVKY JAG WIRE :: CENA 25.990 Kč

crossscross |  krosová | trekkingová kolacrosssssskrosová | trekkingsssssss

Synergy 210x210.indd 1 5.3.2007 14:08:58Cyklocteni_0703_Obalka.indd   1Cyklocteni_0703_Obalka.indd   1 1.4.2007   13:31:481.4.2007   13:31:48



Brašny a nosiče

na vaše cesty světem
www.sportarsenal.cz

národní parky Severní Ameriky                                           Lucie Kovaříková a Michal Jon národní parky Severní Ameriky                                         Lucie Kovaříková a Michal Jon

Brašny a nosiče

na vaše cesty světem
www.sportarsenal.cz

Cyklocteni_0703_Obalka.indd   2Cyklocteni_0703_Obalka.indd   2 1.4.2007   13:32:251.4.2007   13:32:25



Cyklocteni_0703.indd   1Cyklocteni_0703.indd   1 2.4.2007   18:02:152.4.2007   18:02:15



Cyklocteni_0703.indd   2Cyklocteni_0703.indd   2 2.4.2007   18:02:232.4.2007   18:02:23



„V roce 2003 jsem podnikl šest týdnů trvající cestu do Santiaga de 
Compostela. Ta měřila 3 600 km. Nazpět jsem chtěl poznat služby špa-
nělských a francouzských železnic, měl jsem zakoupenou jízdenku, ale 
v Barceloně mně oznámili, že francouzští železničáři stávkují. Jakoby 
náhodou stál před budovou přímý autobus jedoucí do Prahy a měl vol-
ná místa… 

V loňském roce jsem chtěl tuto cestu završit, a tak jsem se letecky 
dopravil i s kolem do Lisabonu a odtamtud za rovné dva měsíce, po 
ujetí 4 655 km, se vrátil do vlasti. Projel jsem Portugalsko, Španělsko, 
Jižní Francii, Itálii, Slovinsko, Maďarsko a Rakousko. Jel jsem pohodově, 
přiměřeně svému věku.“ A jen tak mimochodem pronese, že nejdelší 
etapa měřila v Itálii rovných 160 km!

Všechny své cesty absolvuje Jiří Bouda na stařičkém kole značky 
Favorit. 

„Za dva roky mu bude rovných padesát let. Ovšem z původního kola 
je zachován už jen rám, řídítka a kliky. Těžko se dnes shánějí náhradní 
díly,“ dodává.

Do tajů cykloturistiky zasvěcuje i svého jedenáctiletého vnuka Matě-
je. „Předloni jsme spolu podnikli velkou cestu po Šumavě. Začali jsme 
na Domažlicku ve Kdyni, kam jsem jako kluk jezdíval před mnoha lety 
na prázdniny. Pak jsme spolu kopírovali hranice a sjeli do Sušice. Vloni 
jsme v Sušici začali, vyšlapali až k pramenu Vltavy, podle ní jeli do Ro-
žmberka a přes Novohradské hory jsme skončili ve Strmilově u Jindři-

chova Hradce. Vezli jsme si s sebou jen nejnutnější oblečení a spacák pro 
případ nocování pod širákem. Snažili jsme se využívat ubytování pod 
střechou v hotýlcích a penzionech, ale někdy i na ten nocleh pod hvěz-
dami došlo,“ říká třiasedmdesátiletý Jiří Bouda, jehož energii a vitalitu 
by mu mohl závidět leckterý mladík.

Na svých cestách si Jiří Bouda píše a kreslí deník, ale ne ledajaký. 
Je to skvostné grafi cké dílo se spoustou nádherných obrázků. Na prv-
ní pohled si řeknete: „… to by byla parádní kniha.“ Však také bude! 
Potěší zvláště milovníky tzv. bibliofi lie. O vydání vás budeme včas in-
formovat. 

 Naslouchal a sepsal: Jiří Říha

      ilustrátor, restaurátor a CYKLOTURISTA
Jiří Bouda se narodil 5. května 1934 v rodině akademického malíře Cy-

rila Boudy. Jak z otcovy, tak z matčiny strany se v rodině „dělalo“ umě-
ní, a proto bylo samozřejmé, že od raného dětství kreslící dítě nečekalo 
nic jiného než rozhodnutí studovat tehdejší Státní grafi ckou školu. Škola 
poskytla mladému Jiřímu Boudovi nejen vynikající základy grafi ckého 
umění, ale také potřebnou řemeslnou všestrannost. Po jejím ukončení 
byl přijat na Vysokou školu uměleckoprůmyslovou, do ateliéru prof. Kar-
la Svolinského. Profesor Svolinský, sám nadšený folklorista, nepříliš rád 
viděl žáka, kterého přitahovaly výrazně civilní a technické motivy, nicmé-
ně uznal jeho znalost řemesla, suverénní rukopis a výtvarné vidění. Jiří 
Bouda absolvoval školu v roce 1959 a jeho závěrečnou prací byl kalendář 
s pražskými motivy, v nichž ovšem převládalo téma dopravy. Pro toto téma 
se pevně rozhodl hned po absolvování školy. Aby poznal prostředí, přijal 
zaměstnání u železnice. Stal se signalistou na nádraží v Praze-Bubenči.

Jiří Bouda nikdy nebyl monumentálním malířem. Vždy jej spíše 
inspirovaly malé formáty. Snad právě proto si oblíbil jednu charakte-
ristickou formu drobné grafi ky – exlibris. D odnes jich vznikly tisíce 
a těší sběratele celého světa, mezi nimiž je znám a ceněn. To jej nakonec 
předurčilo ke známkové tvorbě. Ovšem nejraději kreslí Jiří Bouda pří-
mo na litografi cký kámen. To vyžaduje suverenitu, pohotovost a ucele-
nost kompozice. Jeho barevné litografi e jsou námětově bohaté, najdeme 
v nich nejen česká města, ale i celou řadu motivů z Prahy, dokumentující 
její průběžnou proměnu.

Je ilustrátorem řady knih o dopravě. Svými 
obrazy promlouvá o železnici srozumitelně 
a vlídně. Na mnoha obrázcích z tohoto pro-
středí nechybí jízdní kolo, ať už jen náhodně 
opřené o zeď nádražní budovy či s cyklistou 
čekajícím před staženými závorami. 

Obrazy z poslední doby věrně vystihují at-
mosféru toulání se na kole, radost z pohybu, 
volnost, svobodu. Mají realistickou podobu 
a čitelnou kresbu. V dnešním světě plném 
dramat a zběsilé uspěchanosti jsou takové 
obrazy poetickými zastaveními, přispívají ke 
zklidnění našeho života.

Grafi cké listy Jiřího Boudy je možné zakoupit v internetové galerii Art-
Forum, kterou naleznete na adrese www.gallery.cz.

Ke každému dílu dostanete potvrzení pravosti díla, což je dokument, na 
němž se uvádí, že obraz byl osobně převzat od autora a galerie tak bezvý-
hradně ručí za jeho pravost.

3CYKLOČTENÍ

Cyklocteni_0703.indd   3Cyklocteni_0703.indd   3 2.4.2007   18:02:272.4.2007   18:02:27



Cyklocteni_0703.indd   4Cyklocteni_0703.indd   4 2.4.2007   18:02:342.4.2007   18:02:34



Cyklocteni_0703.indd   5Cyklocteni_0703.indd   5 2.4.2007   18:02:362.4.2007   18:02:36



Cyklocteni_0703.indd   6Cyklocteni_0703.indd   6 2.4.2007   18:02:402.4.2007   18:02:40



Cyklocteni_0703.indd   7Cyklocteni_0703.indd   7 2.4.2007   18:02:422.4.2007   18:02:42



Nový Nový SvetSvetoutdooru.czoutdooru.cz
outdoorové vybavení zblízkaoutdoorové vybavení zblízka

Malý průvodce
• přehled vybavení 
pro cesty po svých, 
na kole i na vodě

Svetoutdooru.cz
• nový vzhled
• nové služby
• nové možnosti

Publikace Světa outdooru najdete u dobrých prodejců 
outdoorového vybavení, jejich adresář na www.svetoutdooru.cz

SPACÁK
peří 90/10 650 cuin
R: 1,38 m2K/W

BATOH
objem: 60+10 litrů
materiál: Cordura

2 Pa/W

BOTY
materiál: Nubuk
podešev: Vibram Foura
hmotnost: 1450 g Novinky a Speciály

Světa outdooru
• 2x ročně zdarma

Cyklocteni_0703.indd   8Cyklocteni_0703.indd   8 2.4.2007   18:02:442.4.2007   18:02:44



w
w

w
.p

oz
na

ni
.c

z31.6. - 8.7.  nebo  24.8. - 2.9.  NP a moře Černé Hory na kole  - stan/hotel s polopenzí
27.7. - 5.8.   Rumunskem na kole v klidu a pohodě  - stan/hotel s polopenzí
10.8. - 19.8.  Makedonské putování na kole - stan/hotel s polopenzí
29.6. - 8.7.   Podkarpatskou Rusí po cestách i necestách - stan/hotel s polopenzí
14.7. - 20.7. Pohodový týden na kole I - Klammstein - hotel s polopenzí
1.7. - 6.7. Pohodový týden na kole II - Romantickými Alpami - hotel s polopenzí

Cyklo na Balkánu i pod Alpami

Aktivní dovolená do hotelů 
s polopenzí, nebo pod stany

Kompletní 132 stránkový katalog ZDARMA získáte: centrála CK Poznání: 
tř. 17. listopadu 229, Pardubice, tel.: 466 535 401, 466 535 777,  pobočka PRAHA 1: 

Krakovská 18, tel.: 222 211 756, pobočka BRNO: Nám. Svobody 10 (nádvoří pasáže Alfa), 
tel.: 542 213 676, pobočka LIBEREC: Adrenalin centrum, Na Bídě 657/8a tel.: 486 112 250

NAŠE TIPY!

Poznani Cyklocteni 4.07.indd 1 20.3.2007 13:52:2Cyklocteni_0703.indd   9Cyklocteni_0703.indd   9 2.4.2007   18:02:462.4.2007   18:02:46



POD ZÁŠTITOU 

MINISTRA KULTURY 

A PRIMÁTORA 

HLAVNÍHO MĚSTA 

PRAHY

CENTRÁLNÍ EXPOZICE: Čtením objevovat budoucnost

Knihy z Německa, Rakouska a Švýcarska

TÉMA: Literatura a multimédia

MÍSTO KONÁNÍ: Výstaviště Praha

www.svetknihy.cz

V PROSTORU LITERATURA A MULTIMÉDIA NAJDETE:

Pavilon filmu, multimédií a televize – filmy podle literárních předloh, audioknihy, 
DVD shop, internetové prezentace a jako úplná novinka Blu-ray Disc.

LITERATURU MŮŽETE VIDĚT I SLYŠET!

John 
Irving
Wilbur
Smith
V PRAZE !

&

PRODUKCE: Svět knihy, s.r.o.   POŘADATEL: Svaz českých knihkupců a nakladatelů

Cyklocteni_0703.indd   10Cyklocteni_0703.indd   10 2.4.2007   18:02:492.4.2007   18:02:49



Jan Polášek

R a d o v a n  K u n c

C E S T A M I  T R O L L Ů

Netradiční cyklistický průvodce Norskem

Prebal_CT_01.indd 1 6.4.2006 1:36:57

Cyklocteni_0703.indd   11Cyklocteni_0703.indd   11 2.4.2007   18:02:492.4.2007   18:02:49



Cyklocteni_0703.indd   12Cyklocteni_0703.indd   12 2.4.2007   18:03:022.4.2007   18:03:02



Cyklocteni_0703.indd   13Cyklocteni_0703.indd   13 2.4.2007   18:03:042.4.2007   18:03:04



NO
VÝ

DE
SIG

N!

Kromě multimediálního 60minutového DVD 
k většině průvodců získáte nyní při zakoupení 

průvodce JOTA ROUGH GUIDES 
ZDARMA  kompletní program na úpravu 

digitálních fotografií 

ZONER PHOTO STUDIO 9 Xpress 
v hodnotě 799 Kč

  

DALŠÍ 
BONUS ZDARMA

B
O

N
U

SS

 
Průvodce Rough Guides získaly prestižní 

ocenění udělované společnostmi BAA a Expedia

Řada turistických průvodců Nakladatelství JOTA 
oceněna v soutěži TOURMAP 2006

Oceněno titulem NEJLEPŠÍ TURISTICKÉ 
PRŮVODCE na GOKAMERA

NO
VĚ

!!!

Na kla da tel ství JO TA, s. r. o., Kře no vá 19, 602 00 Br no 
tel./fax: 537 014 203  e-mail: jo ta @jo ta.cz     

E

„Průvodce řady 

Rough dobře znám 

a používám je proto, 

že jsou nejlepší!“ 

   Dr. Miloslav Stingl, 

cestovatel

www.jota.cz

Albánie          298,- 216 str. 

Alpy            878,- 1104 str.

Amsterodam        348,- 267 str. 

Anglie           798,- 744 str.

Athény           398,- 216 str.

Austrálie          998,- 1312 str.

Bali & Lombok         598,- 448 str.

Bangkok          248,- 192 str.

Barcelona          388,- 224 str.

Benátky           398,- 200 str.

Brazílie           998,- 820 str.

Bretaň & Normandie     498,- 328 str.

Budapešť           398,- 192 str.

Bulharsko         448,- 488 str.

Čína           1198,- 1344 str. 

Černá Hora        368,- 238 str.

Egypt           798,- 704 str.

Finsko           398,- 200 str.

Francie          998,- 1360 str.

Indie - jih         788,- 608 str.

Indie - sever        878,- 1128 str.

Indonésie         988,- 1184 str. 

Irsko           688,- 832 str. 

Island           588,- 376 str. 

Itálie           998,- 1256 str. 

Jihovýchodní Asie      898,- 819 str. 

Jižní Afrika         898,- 904 str. 

Karibik          998,- 1064 str. 

Keňa           798,- 768 str. 

Korsika          498,- 352 str.  

Kuba           768,- 664 str. 

Londýn          258,- 200 str. 

Madrid          288,- 232 str. 

Maďarsko         598,- 512 str. 

Maroko          628,- 672 str. 

Mexiko          898,- 904 str. 

Namibie & Botswana    748,- 580 str. 

Nepál           598,- 528 str. 

New York         568,- 512 str. 

Norsko           568,- 384 str. 

Nový Zéland        998,- 1264 str. 

Peru           598,- 560 str. 

Petrohrad         598,- 456 str.

Pobaltské státy       658,- 584 str. 

Provence         488,- 344 str. 

Pyreneje          598,- 632 str. 

Rakousko         788,- 664 str. 

Rumunsko         388,- 416 str. 

Rumunsko         388,- 416 str. 

Sardinie           388,- 176 str. 

Sicílie           388,- 192 str.

Skotsko         678,- 792 str. 

Slovensko        488,- 296 str. 

Slovinsko        598,- 424 str.

Srí Lanka        648,- 448 str.

Střední Amerika       998,- 928 str.

Španělsko        998,- 1048 str. 

Švédsko         748,- 688 str. 

Thajsko         748,- 712  str. 

Turecko         798,- 1024 str. 

Ukrajina         448,- 344 str. 

Venezuela        748,- 600 str. 

Vídeň          258,- 208 str. 

Východ USA       878,- 744 str. 

Západ USA        658,- 600 str.    

    

Cyklocteni_0703.indd   14Cyklocteni_0703.indd   14 2.4.2007   18:03:092.4.2007   18:03:09



Cyklocteni_0703.indd   15Cyklocteni_0703.indd   15 2.4.2007   18:03:112.4.2007   18:03:11



Cyklocteni_0703.indd   16Cyklocteni_0703.indd   16 2.4.2007   18:03:212.4.2007   18:03:21



Cyklocteni_0703.indd   17Cyklocteni_0703.indd   17 2.4.2007   18:03:352.4.2007   18:03:35



ZNOJEMSKO
Pohodová cyklistika se záÏitky na kaÏdém kilometru

Jedineãné sluÏby pro cyklisty
Provûfite kvalitu poskytovan˘ch sluÏeb místních podnikatelÛ

v cestovním ruchu a získejte jednu ze zajímav˘ch cen. 
Podrobnûj‰í informace o soutûÏi najdete na

www.cykloklub.kucera-zn.cz

„Místa technické a první pomoci“ v Evropû
jedin˘ ucelen˘ systém bezplatné technické 
a zdravotní pomoci v nouzi pro cyklisty 
na 20 místech v regionu 

Národní standard kvality sluÏeb cestovního 
ruchu pro cyklisty. Pfiehled certifikovan˘ch 
zafiízení na: www.cyklistevitani.cz 
a www.nakole.cz
Certifikovaná zafiízení v regionu 
Znojemsko najdete na: 
www.cykloklub.kucera-zn.cz 

Realizátor projektÛ 
„Místa technické a první pomoci“
„MOBILE POINT SERVICE“ 
(Îlut˘ andûl pro cyklisty) 

Ukázka cen
pro vylosované 
úãastníky soutûÏe

Nov˘ doplnûk v˘bavy pro cyklisty - CYKLISTICKÁ LÉKÁRNIâKA

www.cykloklub.kucera-zn.cz

Cyklocteni_0703.indd   18Cyklocteni_0703.indd   18 2.4.2007   18:03:442.4.2007   18:03:44



Cyklocteni_0703.indd   19Cyklocteni_0703.indd   19 2.4.2007   18:03:472.4.2007   18:03:47



HANA EBERTOVÁ
se chystá na RAAM

V rámci jednoho jarního tréninku si naplánovala Hanka trasu 
Praha – Plzeň – Praha, aby se zastavila v naší redakci a pověděla 
nám o své přípravě na nejdelší a nejdrsnější cyklistický ultramara-
ton světa, pověstný Race Across America (RAAM). V té době měla 
najeto téměř deset tisíc kilometrů, takže nějaká „dvoustovka“ ji 
nemohla rozházet. 

Už za pár týdnů, přesně 10. června 2007 se postaví na startovní 
čáru na západním pobřeží USA a zastavit by se měla až po ujetí téměř 
5 000 km na východním pobřeží. To vše bez větší přestávky, zhruba za 
12 dní. Takovou porci kilometrů nenajede většina průměrných cyk-
loturistů za celý rok. Kromě pekelné porce kilometrů ji čeká téměř 
37 kilometrů převýšení. Považte, celkem čtyřikrát se na kole vyškrá-
bat na pomyslný Mount Everest. 

O tomto jejím cyklistickém martyriu by měla na podzim vyjít 
knížka. Bude nejen o RAAMu, ale i o celém čtvrt milionu kilometrů 
stráveném za posledních deset let v sedle kola. Přiblíží trénink mara-
tónce, poradí jak se připravit na vytrvalostní akci (třeba na Krále Šu-
mavy), jak a co během výkonu jíst, jakou roli hrají detaily v oblečení, 
jaké kolo a technika jsou pro tyto akce nejvhodnější. 

Pokud by „Ameriku“ pokořila (a my věříme, že tomu tak bude), 
byla by nejen první českou cyklistkou, která něco takového dokázala, 
ale předčila by i všechny naše muže, protože prozatím žádný v tomto 
závodě závodů neuspěl. 

DRŽÍME TI PALCE, HANKO!

20 CYKLOČTENÍ

Cyklocteni_0703.indd   20Cyklocteni_0703.indd   20 2.4.2007   18:03:502.4.2007   18:03:50



Cykloknihy.indd 1 18.3.2007 21:45:20

Cyklocteni_0703.indd   21Cyklocteni_0703.indd   21 2.4.2007   18:03:522.4.2007   18:03:52



Cyklocteni_0703.indd   22Cyklocteni_0703.indd   22 2.4.2007   18:03:542.4.2007   18:03:54



FORMA OBJEDNÁNÍ, VARIANTY PLATEB 
A ZPŮSOBY DORUČENÍ

Forma objednání
Objednávky přijímáme telefonicky, e-mailem, poštou, faxem.
Všechny nabízené tituly máme na skladě, a proto mohou být okamži-
tě expedovány. Běžně knihy odesíláme do 2–3 dnů (při platbě převo-
dem se počítá doba expedice od identifi kace Vaší platby). 

Varianty plateb
1. Bezhotovostním převodem peněz 
• platebním příkazem  • internet bankingem  • GSM bankingem
Při této variantě doporučujeme uskutečnit objednávku přes náš inter-
netový obchod www.cykloknihy.cz. Tam se automaticky vygeneruje 
číslo objednávky = variabilní symbol, který umožní bezproblémovou 
identifi kaci Vaší platby. Také je možno uskutečnit objednávku tele-
fonicky, variabilní symbol Vám sdělíme. Částku pak můžete uhradit 
převodem ze svého účtu na náš účet číslo: 729699389/0800 u České 
spořitelny. Při tomto způsobu platby účtujeme k ceně objednávky po-
platek za zaslání ve výši 30 Kč. Při objednávce nad 500 Kč (hodnoty 
zboží) neúčtujeme žádný poplatek. 
2. Dobírkou 
Klasika pro tento způsob nákupu knih. Cenu zásilky zaplatíte až při 
převzetí zboží od poštovního doručovatele nebo na poště. Při tomto 
způsobu platby účtujeme k ceně objednaného zboží poplatek za za-
slání ve výši 69 Kč. Při objednávce nad 500 Kč (hodnoty zboží) účtu-
jeme poplatek pouze 49 Kč. Pro tento případ je vložen OBJEDNACÍ 
LÍSTEK, kde stačí doplnit požadovaný počet knih. Nemusíte ani lepit 
žádnou známku.
3. Platbou na fakturu
Tento způsob platby je určen pouze pro knižní obchody, knihovny 
a školy. Objednané zboží bude zasláno spolu s fakturou k zaplacení 
na základě písemné objednávky (nezapomeňte uvést také IČO, pří-
padně DIČ). Poplatky za zaslání v tomto případě neúčtujeme žádné. 
Je lepší se předem telefonicky domluvit.

Způsoby doručení
a)  doporučeným balíkem – ve všech případech kromě dobírky 
b)  klasickou dobírkou

Knihy balíme do kartonových obalů, v případě více titulů je dáváme 
do kartonových krabic, kde jsou dostatečně chráněné proti poškoze-
ní. Zatím jsme neměli žádnou reklamaci na poškozenou knihu. Vše 
doručujeme prostřednictvím České pošty. 

JAK REALIZOVAT OBJEDNÁVKU KNIH
telefonicky: 377 539 988
 (ve všední dny v době od 9.00 do 16.00 hod.)
e-mailem (kdykoliv): redakce@cykloknihy.cz
poštou (kdykoliv): CYKLOKNIHY, Pod Vinicemi 2, 301 00 Plzeň  

POPLATKY ZA ZASLÁNÍ  PŘI RŮZNÝCH VARIANTÁCH PLATEB
Hodnota zboží do 500 Kč nad 500 Kč způsob doručení
Bezhotovostně + 30 Kč +   0 Kč doporučený balík
Dobírka + 69 Kč + 49 Kč dobírka
Faktura +   0 Kč +   0 Kč doporučený balík

Pro nejjednodušší a nejrychlejší objednání (na dobírku) slouží vlože-
ný OBJEDNACÍ LÍSTEK. Obsahuje všechny zde zmiňované tituly. 
Stačí ho odeslat nevyplaceně (poštovné za Vás uhradíme).
*) při bezhotovostní platbě a při hodnotě zboží nad 500 Kč

Neplaťte žádné další poplatky, 
když nemusíte

Poštovné ZDARMA *)
Balné ZDARMA ve všech případech

VYLOSOVANÍ LUŠTITELÉ KŘÍŽOVKY 
Z MINULÉHO ČÍSLA

Tajenka zněla: NA CESTY S VÝBAVOU OD SPORT ARSENALU.
Z velkého množství korespondenčních lístků, pohlednic a e-mailů 
jsme vylosovali dvacet výherců, kteří od nás dostávají knižní novinky 
z našeho vydavatelství (Kolem světa na kole a Tenkrát na východě).
Vylosováni byli: Zuzana Vaverková, Oslavany, Radek Běhounek, Pří-
bram, Daniel Barták, Jihlava, e-mail: kolobrnk, Petr Kraus, Jablo-
nec nad Nisou, e-mail: miroslav.suchy, František Sedlák, Brno, Leoš 
Zima, Praha, Miroslava Cagášková, Líšná – Domaželice, e-mail: 
m.brandl, Miloš Kašpárek, Turnov, e-mail: alesek.maly, Karel Do-
stálek, Hradec Králové, Pavel Brabenec, Plzeň, Veronika Neblecho-
vá, Hodonín, e-mail: k.loko, Jiří Vinický, Ostrov nad Ohří, Jaroslav 
Nebeský, Třebíč, e-mail: 777honza.vlk, V.Egermajerová, Hrádek.

23CYKLOČTENÍ

Cyklocteni_0703.indd   23Cyklocteni_0703.indd   23 2.4.2007   18:03:552.4.2007   18:03:55



www.jota.cz

Dvaceti vylosovaným 
luštitelům zašleme

knižní novinky
z nakladatelství JOTA

a CYKLOKNIHY.

Tajenku zasílejte
do 31. července 2007

na adresu:
CYKLOKNIHY,

Pod Vinicemi 2, 301 00 Plzeň
nebo redakce@cykloknihy.cz

24 CYKLOČTENÍ

Cyklocteni_0703.indd   24Cyklocteni_0703.indd   24 2.4.2007   18:03:562.4.2007   18:03:56



Brašny a nosiče

na vaše cesty světem
www.sportarsenal.cz

národní parky Severní Ameriky                                           Lucie Kovaříková a Michal Jon národní parky Severní Ameriky                                         Lucie Kovaříková a Michal Jon

Brašny a nosiče

na vaše cesty světem
www.sportarsenal.cz

Cyklocteni_0703_Obalka.indd   2Cyklocteni_0703_Obalka.indd   2 1.4.2007   13:32:251.4.2007   13:32:25



www.author.cz

DURALOVÉ RÁMOVÉ TRUBKY COLUMBUS ZONAL SPECIFICKY VYVINUTÉ PRO AUTHOR :: MAGNÉZIOVÁ OLEJOVÁ ODPRUŽENÁ VIDLICE RST VOGUE TnL, 60 mm ZDVIH, SE ZAMYKÁNÍM :: A-HEAD HLAVOVÉ 

SLOŽENÍ RITCHEY :: PŘEVODNÍK SHIMANO M470, 48-36-26, HOLLOWTECH :: STŘEDOVÉ SLOŽENÍ SHIMANO OCTALINK S MNOHOHRANNOU OSOU :: MĚNIČ SHIMANO XT :: ŘAZENÍ SHIMANO LX DUAL CONTROL, 

27 RYCHLOSTÍ :: RÁFKY AUTHOR XENON CROSS :: PLÁŠTĚ AUTHOR PANARACER SILK ROAD CROSS 700C X 35C, SKINWALL :: ČERNÉ NEREZOVÉ PAPRSKY Z OCELI SANDWICK :: PŘÍSLUŠENSTVÍ RITCHEY PRO A COMP :: KARBONOVÁ 

SEDLOVKA AUTHOR :: JEDNOSTRANNÉ NÁŠLAPNÉ PEDÁLY AUTHOR :: SEDLO FIZIK NISENE SPORT :: BOVDENY A OCHRANNÉ PRVKY JAG WIRE :: CENA 25.990 Kč

crossscross |  krosová | trekkingová kolacrosssssskrosová | trekkingsssssss

Synergy 210x210.indd 1 5.3.2007 14:08:58Cyklocteni_0703_Obalka.indd   1Cyklocteni_0703_Obalka.indd   1 1.4.2007   13:31:481.4.2007   13:31:48




